Reporte del Torneo

NACIONAL DE MENORES

BENI - Trinidad, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 23 de Septiembre del 2021

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12

ASOC. BENIANA DE TENIS

C. NICOLAS SUAREZ # 484

462 1020

72842292

por confirmar

72828106

por confirmar

MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Viernes, 15 de Octubre
del 2021

Viernes, 01 de Octubre
del 2021

Jueves, 14 de Octubre del
2021

desde el Martes, 12 de
Octubre del 2021

Jueves, 14 de Octubre del
2021

Fax:
Web:

TRINIDAD TENIS CLUB
TTC
Fax:
Web:

462 1020

ROBERTO VELASCO BASIGALUPO

Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

EUSEBIO CUELLAR COIMBRA

Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Jueves, 21 de Octubre del
2021

Jueves, 14 de Octubre del
2021

Jueves, 14 de Octubre del
2021 alas 11:59

Jueves, 14 de Octubre del
2021 17:00

Jueves, 14 de Octubre del
2021

Jueves, 14 de Octubre del
2021 alas 16:00

[



Reporte del Torneo

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion del Hotel
Hotel Oficial:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Simple:

Incluye:

Informacion Adicional

Jueves, 14 de Octubre del 2021 a las 11:59

CLUB DE TENIS TRINIDAD, CALLE NICOLAS SUAREZ N°484

HOTEL PIESTA
CALLE MANUEL LIMPIAS ESQ. CALLE COCHABAMBA

346-29840 Cel:782-81650 Fax:
Pagina Web:
Bs 170.00 Doble:Bs 260.00 Triple:B$ 310.00

Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable Descuentos del
10%

Nombre delegado

Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

N



Reporte del Torneo

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Jose Esteban Algarafiaz Ribera W
2 Santiago Gémez Roca w
3 Matheo Calvo Tababary F
4 Alvaro Suarez Guiteras F
5 Jorge Andres Martinez Chavez SF
6 Omar Santiago Vargas Medrano SF
7 Raul Eggers Arze QF
8 José Andres Duran Rodriguez QF
9 Fernando Rivero Pedraza QF
10 Kevin Dorado Roca QF
11 Jose Alfredo Calderon Gutierrez QF
12 Juan Armando Mejia Rivero QF
13 Rene Andres Acevedo Cordova QF
14 Nicolas Yafiez Abularach QF

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Matheo Calvo Tababary W

2 Santiago GoOmez Roca F

3 Omar Santiago Vargas Medrano SF

4 Jorge Andres Martinez Chavez SF

5 Fernando Rivero Pedraza QF

6 Nicolas Yafiez Abularach QF

7 Raul Eggers Arze QF

8 Jose Esteban Algarafiaz Ribera QF

9 Alvaro Suarez Guiteras RR3

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
8.00

w



Reporte del Torneo

10
11
12
13

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

© 0N O~ WDN P

e e =
W N R O

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro

© 0N O~ WN P

e
= O

Kevin Dorado Roca

José Andres Duran Rodriguez
Jose Alfredo Calderon Gutierrez
Rene Andres Acevedo Cordova

Jugador

Jose Danilo Suarez Gomez
Ciro Luis Chavez Zambrano
Alberto Tapia Silva

Jorge Andres Martinez Chavez
Jose Lucas Rivero Eggers
Nicolas Yafiez Abularach
Alvaro Suarez Guiteras

Jose Alfredo Calderon Gutierrez
Mateo Mejia Balcazar

Roberto Yafiez Abularach

Rene Andres Acevedo Cordova
Raul Eggers Arze

Kevin Dorado Roca

Jugador

Jose Danilo Suarez Gomez
Jorge Andres Martinez Chavez
Alvaro Suarez Guiteras

Nicolas Yafiez Abularach

Raul Eggers Arze

Ciro Luis Chavez Zambrano
Jose Alfredo Calderon Gutierrez
Rene Andres Acevedo Cordova
Mateo Mejia Balcazar

Roberto Yafiez Abularach
Alberto Tapia Silva

RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
w

E
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W
W
F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

a b w DN

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro
1

Jugador

Bruno Velasco Alvarez

Omar Santiago Vargas Medrano
Alejandro Gomez Roca

Matias Chavez Avila

Fernando Rivero Pedraza

Jugador
Isabela Yafiez Ojeda

Puesto

8.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00

Puntos
40.00




Reporte del Torneo

2 Luana Mejia Rivero F 32.00
3 Taliana Ruiz Calderon SF 24.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Georgina Velasco Adad W 40.00
2 Taliana Ruiz Calderon F 32.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Omar Santiago Vargas Medrano W 40.00
2 Bruno Velasco Alvarez F 32.00
3 Matias Chavez Avila SF 24.00
4 Fernando Rivero Pedraza RR3 8.00

5 Alejandro GOmez Roca RR3 8.00

6 Santiago Gémez Roca RR4 6.00

7 Bruno Bause Arias RR4 6.00




