#### 2DO DPTAL. MENORES G3 BE 2021

#### **NACIONAL DE MENORES**

#### **BENI - Trinidad, Bolivia**

creación convocatoria: Jueves, 23 de Septiembre del 2021

#### del Viernes, 15 de Octubre del 2021 - al Jueves, 21 de Octubre del 2021

**Detalles del Organizador** 

Nombre: ASOC. BENIANA DE TENIS Direccion: C. NICOLAS SUAREZ # 484

**Telefono:** 462 1020 Fax: 462 1020

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: TRINIDAD TENIS CLUB

Direction:TTCTelefono:Fax:E-mail:Web:

**Directores del Torneo** 

Director: ROBERTO VELASCO BASIGALUPO

Telefono:72842292Email:por confirmarEncargado:POR CONFIRMARTelefono:por confirmarEmail:por confirmar

Arbitro General: EUSEBIO CUELLAR COIMBRA

Telefono:72828106Email: por confirmarSupervisor:POR CONFIRMARTelefono:por confirmarEmail: por confirmar

Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 16 - DOBLES (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.130.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Publicacion

Fecha Inicio: Viernes, 15 de Octubre Fecha Fin: Jueves, 21 de Octubre del

del 2021 Fecha Fin. 2021

Fecha Inicio

Viernes, 01 de Octubre
Fecha Fin Inscripcion:

Jueves, 14 de Octubre del

Inscripcion: del 2021 recha Fili inscripcion. 2021

Fin Inscrip. Tardía:

Jueves, 14 de Octubre del
2021 a las 16:00

Jueves, 14 de Octubre del Fecha Sorteo:

Jueves, 14 de Octubre del

**Lista:** 2021 Fecha Softeo. 2021 17:00

Solicitud wild Card: desde el Martes, 12 de Octubre del 2021 Desde desde el Martes, 12 de hasta el Jueves, 14 de Octubre del 2021

Limite Retiro sin Jueves, 14 de Octubre del Limite Retiro con Jueves, 14 de Octubre del

**Sancion:** 2021 **Sancion:** 2021 a las 16:00

**Limite Pago** 

Inscripcion:

Jueves, 14 de Octubre del 2021 a las 16:00

Inscripciones y Pagos

en sede:

CLUB DE TENIS TRINIDAD, CALLE NICOLAS SUAREZ Nº484

Informacion del Hotel

**Hotel Oficial:** 

HOTEL PIESTA

Direccion:

CALLE MANUEL LIMPIAS ESQ. CALLE COCHABAMBA

Telefono:

346-29840

Cel:782-81650

Fax:

E-mail:

0.0 200.0

Pagina Web:

Simple:

Bs 170.00

**Doble:**Bs 260.00

**Triple:**B\$ 310.00

Incluye:

Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable Descuentos del

10%

**Informacion Adicional** 

Lista de delegados

Nombre delegado

Celular

Correo electrónico

Asociación

Lista de aceptación

**MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador

Ranking

Edad C

Club y Asoc.

Fecha Inscripción

Status

**MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripción

Status

**MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripción

**Status** 

**MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripción

**Status** 

**MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripción

**Status** 

**MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripción

Status

**MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripción

**Status** 

**MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)** 

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### Retiros

#### **Resultados**

## G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Jose Esteban Algarañaz Ribera	W	26.00
2	Santiago Gómez Roca	W	26.00
3	Matheo Calvo Tababary	F	20.00
4	Alvaro Suarez Guiteras	F	20.00
5	Jorge Andres Martinez Chavez	SF	15.00
6	Omar Santiago Vargas Medrano	SF	15.00
7	Raul Eggers Arze	QF	10.00
8	Jose Alfredo Calderon Gutierrez	QF	10.00
9	José Andres Duran Rodriguez	QF	10.00
10	Fernando Rivero Pedraza	QF	10.00
11	Kevin Dorado Roca	QF	10.00
12	Juan Armando Mejia Rivero	QF	10.00
13	Rene Andres Acevedo Cordova	QF	10.00
14	Nicolas Yañez Abularach	QF	10.00

## G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Matheo Calvo Tababary	W	64.00
2	Santiago Gómez Roca	F	51.00
3	Omar Santiago Vargas Medrano	SF	38.00
4	Jorge Andres Martinez Chavez	SF	38.00
5	Fernando Rivero Pedraza	QF	26.00
6	Nicolas Yañez Abularach	QF	26.00
7	Raul Eggers Arze	QF	26.00
8	Jose Esteban Algarañaz Ribera	QF	26.00
9	Alvaro Suarez Guiteras	RR3	8.00

10	Kevin Dorado Roca	RR3	8.00
11	José Andres Duran Rodriguez	RR3	8.00
12	Jose Alfredo Calderon Gutierrez	RR3	8.00
13	Rene Andres Acevedo Cordova	RR4	6.00

## G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Jose Danilo Suarez Gomez	W	64.00
2	Ciro Luis Chavez Zambrano	F	51.00
3	Alberto Tapia Silva	SF	38.00
4	Jose Lucas Rivero Eggers	QF	26.00
5	Nicolas Yañez Abularach	QF	26.00
6	Alvaro Suarez Guiteras	QF	26.00
7	Jorge Andres Martinez Chavez	QF	26.00
8	Roberto Yañez Abularach	RR3	8.00
9	Rene Andres Acevedo Cordova	RR3	8.00
10	Jose Alfredo Calderon Gutierrez	RR3	8.00
11	Mateo Mejia Balcazar	RR3	8.00
12	Kevin Dorado Roca	RR4	6.00
13	Raul Eggers Arze	RR4	6.00

# G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Jose Danilo Suarez Gomez	W	26.00
2	Jorge Andres Martinez Chavez	W	26.00
3	Alvaro Suarez Guiteras	F	20.00
4	Nicolas Yañez Abularach	SF	15.00
5	Raul Eggers Arze	SF	15.00
6	Rene Andres Acevedo Cordova	QF	10.00
7	Jose Alfredo Calderon Gutierrez	QF	10.00
8	Ciro Luis Chavez Zambrano	QF	10.00
9	Roberto Yañez Abularach	QF	10.00
10	Mateo Mejia Balcazar	QF	10.00
11	Alberto Tapia Silva	QF	10.00

## G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Omar Santiago Vargas Medrano	W	26.00
2	Bruno Velasco Álvarez	W	26.00
3	Matias Chavez Avila	F	20.00
4	Alejandro Gómez Roca	F	20.00
5	Fernando Rivero Pedraza	SF	15.00

## G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Isabela Yañez Ojeda	W	40.00

2	Luana Mejia Rivero	F	32.00
3	Taliana Ruiz Calderon	SF	24.00

# G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Georgina Velasco Adad	W	40.00
2	Taliana Ruiz Calderon	F	32.00

# G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Omar Santiago Vargas Medrano	W	40.00
2	Bruno Velasco Álvarez	F	32.00
3	Matias Chavez Avila	SF	24.00
4	Fernando Rivero Pedraza	RR3	8.00
5	Alejandro Gómez Roca	RR3	8.00
6	Bruno Bause Arias	RR4	6.00
7	Santiago Gómez Roca	RR4	6.00

Penalizaciones